
ECHIPAMENTE IT

I.D.: 93849778

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 321.070,00 RON - 321.070,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr Crt Denumire Produs Nr Buc Pret fără TVA Valoare lei fara TVA Valoare TVA 19% Valoare lei cu TVA 1 Table Display intercativ Smart Board GX175 11 11,450 lei 125,950 lei 23,930.50 149,880.50 lei 2 Camera Videoconferinte Logitech BCC950 10 1,150 lei 11,500 lei 2,185.00 13,685.00 lei 3 Multifunctionala/Imprimanta Brother MFC L8690CDW Color 12 3,375 lei 40,500 lei 7,695.00 48,195.00 lei 4 Laptop Lenovo 15.6" V15 G3 IAP 32 3,280 lei 104,960 lei 19,942.40 124,902.40 lei 5 Router WIFI Mikrotik hAP ac² 1 420 lei 420 lei 79.80 499.80 lei 6 Camera Documente Portabil CAMDOC EVO L140 9 1,040 lei 9,360 lei 1,778.40 11,138.40 lei 7 Sistem Sunet JBL Boxa Portabila 10 1,380 lei 13,800 lei 2,622.00 16,422.00 lei 8 Tableta Lenovo TAB M10 9 1,620 lei 14,580 lei 2,770.20
